
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-29-000035-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Шонія Мака Вячеславівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.08.2021 09:51:01

Дата та час закінчення електронного аукціону: 10.08.2021 16:46:51

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу нерухомого
майна – 1/6 частини комплексу загальною площею 183,9 кв. м. який знаходиться за адресою: м.
Мелітополь вул. Гоголя 108/1 в межах справи про банкрутство № 908/3620/19 порушена
господарським судом Запорізької області

Арбітражний керуючий Шонія Мака Вячеславівна (Свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого 502 видане 09.04.2013 року) – керуючий реалізацією, у справі 908/3620/19
про банкрутство фізичної особи Курило Ірини Іванівни (ідентифікаційний номер 2181612745), яка
розглядається Господарським судом Запорізької області повідомляє, про проведення аукціону з
продажу нерухомого майна, що належить Курило Ірині Іванівні, а саме: 1/6 частини комплексу
загальною площею 183.9 кв. м. який знаходиться за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь,
вул. Гоголя, 108/1, та складається з: будівлі А-1 загальною площею 98.9 кв. м., основною площею
94.2 кв. м., будівлі Б-2 загальною площею 85.0 кв.м., основною площею 76.9 кв. м., убиральні В,
огорожі № 2, огорожі № 3, оглядових ям в приміщеннях А-1 та Б-2. Відомості про земельну ділянку:
земельна ділянка загальною площею 0,0312 га за кадастровим номером 2310700000:01:034:0049;
цільове призначення - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі; власність - комунальна.
Зазначена ділянка перебуває в орендному користуванні. Право на земельну ділянку, що переходить
до покупця, визначається згідно ст.377 Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу
України. Вид аукціону: другий повторний аукціон з можливістю зниження початкової ціни. Спосіб
отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна отримати
у арбітражного керуючого – Шонія Маки Вячеславівни в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел.
(067) 993 14 82, або електронною поштою: shoniiamaka@gmail.com. Порядок ознайомлення з
майном за адресою: м. Мелітополь, вул. Гоголя, 108/1, за попереднім погодженням з арбітражним
керуючим. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих



днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Можливість надання переможцю
аукціону податкової накладної: податкова накладна не надається. Розмір винагороди оператора:
відповідно до Постанови КМУ №865 від 02.10.2019 року. Гарантійний внесок вноситься на рахунки
операторів електронних майданчиків, реквізити яких знаходяться за посиланням
https://info.prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2. Порядок оформлення
участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865 та п.п. 17 та 18
Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП
«Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р. Посилання на перший повторний аукціон з можливості
зниження початкової ціни - https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-07-05-000049-1.

1/6 частина комплексу загальною площею 183.9 кв. м. який знаходиться за адресою: Запорізька
область, м. Мелітополь, вул. Гоголя, 108/1, та складається з: будівлі А-1 загальною площею 98.9 кв.
м., основною площею 94.2 кв. м., будівлі Б-2 загальною площею 85.0 кв.м., основною площею 76.9
кв. м., убиральні В, огорожі № 2, огорожі № 3, оглядові ями в приміщеннях А-1 та Б-2

Початкова ціна лоту: 72 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 20 880.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 7 200.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Турчик Олег Миколайович, 2906007697

Розмір ставки: 20 880.00 ГРН, 10.08.2021 14:39:39

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Турчик Олег Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.08.2021 16:46:51

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


